
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 DOMINGOS SAVIO M0019 - HC 00:04:24 13,64 00:26:24

2 138 THALYS RAMOS MARTINS M2029 - 00:04:24 13,63 00:26:25

3 33 DANILO EDUARDO PIRES M3039 - EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:41 12,80 00:28:07

4 69 KELPERSON WYLLIANS TAVARES DE 
MELO

M2029 - TERAPIAS MANUAIS 00:04:41 12,79 00:28:09

5 106 PAULO ROBERTO SOUSA FERREIRA M2029 - CEVADA’S RUNNERS 00:04:45 12,62 00:28:31

6 4 ALAN CARLOS MARIANO M2029 1 TP RUNNERS/BROTHER 
RUNNERS

00:04:54 12,24 00:29:25

7 103 PABLO JULIO SILVA SOUZA M2029 2 HOMEOSTASE 00:04:55 12,19 00:29:32

8 35 DENILSON LUCIANO DOS SANTOS M4049 1 IMPARÁVEIS 00:04:57 12,12 00:29:42

9 113 RICARDO AGNOS ROMÃO M4049 2 CALANGO RUNNERS 00:05:01 11,96 00:30:06

10 100 WILLIAN ALISSON MARIANO M3039 1 BARROSO 00:05:06 11,75 00:30:39

11 132 VANDERLEI PROCÓPIO M4049 3 CANINANA TEAM 00:05:09 11,64 00:30:56

12 37 VALDNEI JOSE DE SOUZA M4049 4 BOMBEIRO MILITAR 00:05:10 11,59 00:31:03

13 26 FABIO JOSE RIBEIRO M3039 2 HC 00:05:15 11,43 00:31:29

14 52 GABRIEL ADÃO DA SILVA M2029 3 00:05:21 11,21 00:32:06

15 97 MATHEUS GABRIEL DE PAULA 
VICENTE

M0019 1 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:22 11,19 00:32:10

16 136 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA M3039 3 00:05:22 11,18 00:32:12

17 45 ERIKSON CLÁUDIO AGUIAR M4049 5 HC 00:05:24 11,10 00:32:26

18 62 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2029 4 BODYLINES 00:05:26 11,04 00:32:36

19 27 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5059 1 EXÉRCITO BRASILEIRO 
(11° BIMTH)

00:05:30 10,90 00:33:02

20 74 LEONARDO CESAR CALÇAVARA M3039 4 00:05:40 10,57 00:34:03

21 61 GUTEMBERG TONUSSI VIEIRA M3039 5 FUNCIONAL TRAINER 00:05:54 10,18 00:35:22

22 82 LUCIANO GERALDO ALVES M3039 6 CANINANA TEAM 00:05:55 10,15 00:35:28

23 98 MATHEUS HENRIQUE GOMES 
FONSECA

M2029 5 SKY RUNNERS 00:05:56 10,11 00:35:37

24 10 ALOÍSIO CARLOS DE LIMA JÚNIOR M4049 6 JR AGROPECUÁRIA & 
BARROSO RUNNING

00:06:12 9,67 00:37:13

25 2 ADILSON RIBEIRO FERREIRA M5059 2 HC 00:06:13 9,65 00:37:18

26 65 JÚNIOR DIAS M2029 6 ELITE ACADEMIA 00:06:16 9,56 00:37:39

27 18 LUIZ CARLOS MOREIRA M6099 1 RUNNERS BARROSO 00:06:19 9,50 00:37:53

28 80 LUCAS DIAS FERREIRA M2029 7 HC 00:06:25 9,34 00:38:32

29 44 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA M3039 7 HC 00:06:32 9,18 00:39:14

30 24 BERNARDO FERREIRA SOUZA M0019 2 CEVADA´S RUNNERS 00:06:33 9,16 00:39:18

31 122 ROSINEI JESUS TEIXEIRA M4049 7 SKY RUNNERS 00:06:43 8,94 00:40:16

32 55 GELSIO JOSE COIMBRA M4049 8 00:06:45 8,89 00:40:29

33 85 LUIZ FELIPE FONSECA DA SILVA M0019 3 TIRARUNNERS 00:06:47 8,85 00:40:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 20 ANTONIO PAULO SOARES M5059 3 HC EQUIPE DE CORRIDA 00:06:50 8,77 00:41:03

35 3 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO M5059 4 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:50 8,77 00:41:03

36 60 GUSTAVO HENRIQUE MAGALHÃES 
REIS

M3039 8 CEVADAS RUNNERS 00:06:54 8,69 00:41:25

37 36 DÊNIS ESTER LAMAS M3039 9 00:06:55 8,68 00:41:28

38 135 VINÍCIUS  TRINDADE DA SILVA M2029 8 HC 00:07:16 8,25 00:43:37

39 1 ADELIO RODRIGUES FILHO M4049 9 SKY RUNNERS 00:07:29 8,02 00:44:53

40 31 DANIEL RODRIGO DE OLIVEIRA M3039 10 HC 00:07:35 7,91 00:45:32

41 112 RENAN DE SOUZA SILVA M3039 11 FUNCIONAL TRAINER 00:07:36 7,90 00:45:34

42 87 TEOMAR LUCAS CAMPO M2029 9 00:08:00 7,50 00:48:00

43 84 LUIGE BICIATI ALVIM M3039 12 SURICATOS 00:08:04 7,44 00:48:24

44 40 ELIAS DOS REIS ALVES M2029 10 TIRARUNNERS 00:08:34 7,00 00:51:24

45 105 PAULO CÉSAR BEDESCHI DE LIMA E 
SILVA

M2029 11 00:09:13 6,50 00:55:21

46 46 EUGENIO PACCELI DE ASSIS FILHO M4049 10 CALANGO RUNNERS 00:11:08 5,39 01:06:49

47 137 WANDERSON DOA ANJOS DE BRITO 
OLIVEIRA

M2029 12 00:11:44 5,12 01:10:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 GISELE FRANCIS DA SILVA ARAUJO F3039 - ELITE 00:05:52 10,22 00:35:14

2 99 NÁDIA APARECIDA PINTO F3039 - EQUIPE TIRARUNNERS 00:05:55 10,13 00:35:33

3 115 ROBERTA LÍVIA GARCIA TEIXEIRA F3039 - IF RUNNERS BQ 00:05:58 10,06 00:35:47

4 5 ALESSANDRA DE JESUS FERREIRA 
LOPES

F4049 - 00:06:03 9,93 00:36:16

5 75 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
BARROS

F3039 - SKY RUNNERS 00:06:03 9,90 00:36:21

6 47 FABÍOLA ELIAS F4049 1 CALANGO RUNNERS 00:06:21 9,44 00:38:08

7 8 ALINE MAIA DOS SANTOS F4049 2 CEVADAS RUNNERS 00:06:27 9,31 00:38:41

8 38 EDIMARA RODRIGUES F2029 1 JR AGROPECUÁRIA & 
BARROSO RUNNING

00:06:34 9,14 00:39:23

9 101 NEIDE ANDREDE MELO F4049 3 00:06:36 9,09 00:39:37

10 120 ROSELAINE AP. LEOCÁDIO TEIXEIRA F4049 4 SKY RUNNERS 00:06:37 9,07 00:39:41

11 91 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F5059 1 CEVADAS RUNNERS 00:06:42 8,96 00:40:12

12 79 LORENA CAROLINE EVANGELISTA 
REIS

F2029 2 CEVADA’S RUNNERS 00:06:48 8,83 00:40:46

13 22 AYZA CHRISTINA DE ANDRADE 
SANTOS

F0019 1 NOVO AMANHECER 00:06:49 8,80 00:40:54

14 14 ANA LAURA DE ÁVILA PENA F0019 2 00:06:52 8,74 00:41:11

15 94 MARIA RITA AMANCIO F6099 1 CEVADAS RUNNERS 00:06:54 8,69 00:41:25

16 89 MARIA DA CONCEIÇÃO 
ALBUQUERQUE  MELO

F5059 2 CEVADA´S RUNNERS 00:06:55 8,67 00:41:30

17 117 JURACIARA FREITAS F2029 3 BARROSO 00:06:58 8,60 00:41:51

18 123 SHEILA BETHANIA PINTO F4049 5 00:07:03 8,51 00:42:17

19 66 JUSSARA MARLENE DE SOUZA LOPES F6099 2 CEVADAS RUNNERS 00:07:03 8,51 00:42:19

20 63 HELENICE NAZARÉ DE ALMEIDA 
CAMPOS

F4049 6 PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:07:04 8,48 00:42:26

21 28 CECILIA BORGES GRIESE F3039 1 00:07:05 8,47 00:42:31

22 25 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA F3039 2 CEVADA´S RUNNERS 00:07:06 8,45 00:42:35

23 12 AMANDA APARECIDA TEIXEIRA F2029 4 00:07:09 8,39 00:42:54

24 67 KARLA CRISTIANE ALVES DE 
REZENDE

F4049 7 00:07:11 8,36 00:43:05

25 116 ROBERTA MARIA DA COSTA FARIA F3039 3 SKY RUNNERS 00:07:11 8,36 00:43:05

26 70 KÉZIA ARIANE ROCHA CARVALHO F3039 4 IMPARÁVEIS 00:07:18 8,22 00:43:49

27 50 FERNANDA MEIRELES F3039 5 00:07:25 8,09 00:44:30

28 96 RITA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS F5059 3 HC 00:07:33 7,94 00:45:21

29 57 GINA MARA LEAL RIBEIRO F3039 6 HC 00:07:35 7,91 00:45:31

30 104 PATRICIA MARIA CAMPOS F3039 7 SKY RUNNERS 00:07:39 7,84 00:45:54

31 129 TATIANA LOPES F3039 8 SKY RUNNERS 00:07:39 7,84 00:45:54

32 126 STÉFANI DE OLIVEIRA F2029 5 ELITE 00:07:50 7,66 00:46:59

33 68 KARLA HANEIKO F3039 9 CEVADAS RUNNERS 00:07:54 7,59 00:47:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 92 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F6099 3 CEVADA´S RUNNERS 00:07:59 7,52 00:47:52

35 13 AMANDA RAFAELA SILVA F3039 10 SKY RUNNERS 00:08:00 7,49 00:48:02

36 131 THAIS FURTADO NANI F3039 11 SURICATOS 00:08:04 7,44 00:48:24

37 43 ELISANGELA VALERIA GUIMARAES DE 
ALMEIDA

F4049 8 00:08:05 7,42 00:48:30

38 48 FERNANDA BLEFARI F3039 12 00:08:06 7,41 00:48:36

39 130 TATIANE OLIVEIRA F3039 13 HOMEOSTASE 00:08:08 7,38 00:48:47

40 53 GABRIELA MAURÍCIO DE ALENCAR F0019 3 JUIZ DE FORA 00:08:08 7,37 00:48:49

41 108 PRISCILA DE PAIVA SIQUEIRA F2029 6 FUNCIONAL TRAINER 00:08:14 7,28 00:49:27

42 77 LILIAN PATRICIA DA SILVA GROSSI F3039 14 SKY RUNNERS 00:08:15 7,27 00:49:33

43 121 ROSELY CRISTINA EVANGELISTA F4049 9 CEVADA’S RUNNERS 00:08:19 7,22 00:49:51

44 56 GERALDA CARDOSO DA SILVA F5059 4 SOLFIT LAGOA 
DOURADA 

00:08:21 7,19 00:50:05

45 88 MARIA CECÍLIA SILVA F0019 4 PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:08:29 7,07 00:50:57

46 134 VILMA DO CARMO MAGALHÃES 
LIBERALINO

F5059 5 CEVADAS 00:08:30 7,06 00:51:01

47 19 ANDRÉA CRISTINA DE ANDRADE F4049 10 EQUIPE NOVO 
AMANHECER

00:08:33 7,02 00:51:19

48 83 NIELZEN FATIMA DUCARMO 
MACHADO

F4049 11 PENELOPES 00:08:35 6,99 00:51:28

49 51 FRANCIELEN MESSIAS ISRAEL F2029 7 SOUFITLD 00:08:37 6,96 00:51:43

50 6 ALESSANDRA JULIA DE OLIVEIRA F3039 15 00:08:38 6,95 00:51:48

51 29 CLAUDIA DAS MERCÊS SILVA F4049 12 HOMEOSTASE 
TREINAMENTOS 

00:08:39 6,94 00:51:53

52 41 ELISA LAIZ DE PAIVA F2029 8 TIRARUNNERS 00:08:45 6,85 00:52:31

53 30 CLAUDINEA INÁCIA DE PAIVA SOUZA F3039 16 TIRARUNNERS 00:08:45 6,85 00:52:32

54 39 EDUARDA GAMBOGI PEREIRA F3039 17 00:08:49 6,80 00:52:55

55 73 LEILIANE CAMPOS DE CARVALHO F3039 18 TIRARUNNERS 00:08:54 6,74 00:53:23

56 23 BEATRIZ DO LIVRAMENTO 
FELICIDADE

F3039 19 00:08:56 6,72 00:53:34

57 90 MARIA DO CARMO DE SOUSA SILVA F4049 13 PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:09:06 6,60 00:54:35

58 127 TALITA MARIA DE ASSIS F3039 20 PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:09:13 6,50 00:55:21

59 21 AUREA PEREIRA DE PAULA F5059 6 SOU FIT LAGOA 
DOURADA

00:09:31 6,30 00:57:07

60 16 ELISANGELA LUCIA DA SILVA F3039 21 SOU FITNESS 00:09:31 6,30 00:57:08

61 109 PRISCILA ISABEL TRINDADE F4049 14 TIRARUNNERS 00:09:31 6,30 00:57:09

62 64 JULIANE CRISTINA VIEIRA PIRES F5059 7 FUNCIONAL TRAINER 00:09:32 6,29 00:57:12

63 95 MARINA HELENA VALE SOUSA F3039 22 ELITE ACADEMIA 00:09:32 6,29 00:57:12

64 128 TATIANA DE FATIMA FERREIRA F3039 23 SKY RUNNERS 00:09:33 6,28 00:57:17

65 34 DAYANA TÁLITA DE OLIVEIRA 
CAMPOS MAGALHÃES

F3039 24 00:09:39 6,22 00:57:55

66 71 LAILA CRISTINA DE SOUSA PIRES F3039 25 00:11:01 5,44 01:06:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 72 LARA WIERMANN CHAVES DE 
OLIVEIRA 

F0019 5 TIRARUNNERS 00:11:02 5,44 01:06:12

68 76 LETICIA RODRIGUES LELIS F0019 6 TIRARUNNERS 00:11:02 5,44 01:06:13

69 54 GEIZA REGINA DE SOUSA F2029 9 EQUIPE DA MADRUGADA 00:11:06 5,41 01:06:34

70 78 LIVVIA CRISTINA PORTES ARAÚJO F3039 26 FUNCIONAL TRAINER 00:11:07 5,39 01:06:45

71 124 SILVANA OLIVEIRA SALES F4049 15 ANJOS DO ESPORTE 00:11:24 5,27 01:08:22

72 49 FERNANDA MAGALHAES CARVALHO F4049 16 00:11:26 5,25 01:08:35

73 42 ELISÂNGELA DE PAULA FREITAS 
FONSECA

F4049 17 FREITAS CARVALHO 00:11:30 5,22 01:09:01

74 125 SONIA MARIA DE FREITAS CARVALHO F5059 8 FREITASCARVALHO 00:11:30 5,21 01:09:02

75 81 LUCIANE DE OLIVEIRA BARROS F5059 9 FUNCIONAL TRAINER 00:11:32 5,20 01:09:12

76 86 MARIA TEREZA DE OIVEIRA LIMA F5059 10 00:11:34 5,19 01:09:23

77 119 MARIA DAS MERCES GONÇALVES F6099 4 00:11:35 5,18 01:09:31

78 32 DANIELLE APARECIDA DANTAS F3039 27 00:11:43 5,12 01:10:19
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 MATHEUS GABRIEL DE PAULA VICENTE PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:22 11,19 00:32:10

2 24 BERNARDO FERREIRA SOUZA CEVADA´S RUNNERS 00:06:33 9,16 00:39:18

3 85 LUIZ FELIPE FONSECA DA SILVA TIRARUNNERS 00:06:47 8,85 00:40:41

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALAN CARLOS MARIANO TP RUNNERS/BROTHER 
RUNNERS

00:04:54 12,24 00:29:25

2 103 PABLO JULIO SILVA SOUZA HOMEOSTASE 00:04:55 12,19 00:29:32

3 52 GABRIEL ADÃO DA SILVA 00:05:21 11,21 00:32:06

4 62 HEBERT LUCAS DOS SANTOS BODYLINES 00:05:26 11,04 00:32:36

5 98 MATHEUS HENRIQUE GOMES FONSECA SKY RUNNERS 00:05:56 10,11 00:35:37

6 65 JÚNIOR DIAS ELITE ACADEMIA 00:06:16 9,56 00:37:39

7 80 LUCAS DIAS FERREIRA HC 00:06:25 9,34 00:38:32

8 135 VINÍCIUS  TRINDADE DA SILVA HC 00:07:16 8,25 00:43:37

9 87 TEOMAR LUCAS CAMPO 00:08:00 7,50 00:48:00

10 40 ELIAS DOS REIS ALVES TIRARUNNERS 00:08:34 7,00 00:51:24

11 105 PAULO CÉSAR BEDESCHI DE LIMA E SILVA 00:09:13 6,50 00:55:21

12 137 WANDERSON DOA ANJOS DE BRITO OLIVEIRA 00:11:44 5,12 01:10:22

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 WILLIAN ALISSON MARIANO BARROSO 00:05:06 11,75 00:30:39

2 26 FABIO JOSE RIBEIRO HC 00:05:15 11,43 00:31:29

3 136 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 00:05:22 11,18 00:32:12

4 74 LEONARDO CESAR CALÇAVARA 00:05:40 10,57 00:34:03

5 61 GUTEMBERG TONUSSI VIEIRA FUNCIONAL TRAINER 00:05:54 10,18 00:35:22

6 82 LUCIANO GERALDO ALVES CANINANA TEAM 00:05:55 10,15 00:35:28

7 44 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA HC 00:06:32 9,18 00:39:14

8 60 GUSTAVO HENRIQUE MAGALHÃES REIS CEVADAS RUNNERS 00:06:54 8,69 00:41:25

9 36 DÊNIS ESTER LAMAS 00:06:55 8,68 00:41:28

10 31 DANIEL RODRIGO DE OLIVEIRA HC 00:07:35 7,91 00:45:32

11 112 RENAN DE SOUZA SILVA FUNCIONAL TRAINER 00:07:36 7,90 00:45:34
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 84 LUIGE BICIATI ALVIM SURICATOS 00:08:04 7,44 00:48:24

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 DENILSON LUCIANO DOS SANTOS IMPARÁVEIS 00:04:57 12,12 00:29:42

2 113 RICARDO AGNOS ROMÃO CALANGO RUNNERS 00:05:01 11,96 00:30:06

3 132 VANDERLEI PROCÓPIO CANINANA TEAM 00:05:09 11,64 00:30:56

4 37 VALDNEI JOSE DE SOUZA BOMBEIRO MILITAR 00:05:10 11,59 00:31:03

5 45 ERIKSON CLÁUDIO AGUIAR HC 00:05:24 11,10 00:32:26

6 10 ALOÍSIO CARLOS DE LIMA JÚNIOR JR AGROPECUÁRIA & BARROSO 
RUNNING

00:06:12 9,67 00:37:13

7 122 ROSINEI JESUS TEIXEIRA SKY RUNNERS 00:06:43 8,94 00:40:16

8 55 GELSIO JOSE COIMBRA 00:06:45 8,89 00:40:29

9 1 ADELIO RODRIGUES FILHO SKY RUNNERS 00:07:29 8,02 00:44:53

10 46 EUGENIO PACCELI DE ASSIS FILHO CALANGO RUNNERS 00:11:08 5,39 01:06:49

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA EXÉRCITO BRASILEIRO (11° 
BIMTH)

00:05:30 10,90 00:33:02

2 2 ADILSON RIBEIRO FERREIRA HC 00:06:13 9,65 00:37:18

3 20 ANTONIO PAULO SOARES HC EQUIPE DE CORRIDA 00:06:50 8,77 00:41:03

4 3 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO PARA SEMPRE CORREDORES 00:06:50 8,77 00:41:03

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 LUIZ CARLOS MOREIRA RUNNERS BARROSO 00:06:19 9,50 00:37:53
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 AYZA CHRISTINA DE ANDRADE SANTOS NOVO AMANHECER 00:06:49 8,80 00:40:54

2 14 ANA LAURA DE ÁVILA PENA 00:06:52 8,74 00:41:11

3 53 GABRIELA MAURÍCIO DE ALENCAR JUIZ DE FORA 00:08:08 7,37 00:48:49

4 88 MARIA CECÍLIA SILVA PENÉLOPES DE SÃO TIAGO 00:08:29 7,07 00:50:57

5 72 LARA WIERMANN CHAVES DE OLIVEIRA TIRARUNNERS 00:11:02 5,44 01:06:12

6 76 LETICIA RODRIGUES LELIS TIRARUNNERS 00:11:02 5,44 01:06:13

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 EDIMARA RODRIGUES JR AGROPECUÁRIA & BARROSO 
RUNNING

00:06:34 9,14 00:39:23

2 79 LORENA CAROLINE EVANGELISTA REIS CEVADA’S RUNNERS 00:06:48 8,83 00:40:46

3 117 JURACIARA FREITAS BARROSO 00:06:58 8,60 00:41:51

4 12 AMANDA APARECIDA TEIXEIRA 00:07:09 8,39 00:42:54

5 126 STÉFANI DE OLIVEIRA ELITE 00:07:50 7,66 00:46:59

6 108 PRISCILA DE PAIVA SIQUEIRA FUNCIONAL TRAINER 00:08:14 7,28 00:49:27

7 51 FRANCIELEN MESSIAS ISRAEL SOUFITLD 00:08:37 6,96 00:51:43

8 41 ELISA LAIZ DE PAIVA TIRARUNNERS 00:08:45 6,85 00:52:31

9 54 GEIZA REGINA DE SOUSA EQUIPE DA MADRUGADA 00:11:06 5,41 01:06:34

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 CECILIA BORGES GRIESE 00:07:05 8,47 00:42:31

2 25 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA CEVADA´S RUNNERS 00:07:06 8,45 00:42:35

3 116 ROBERTA MARIA DA COSTA FARIA SKY RUNNERS 00:07:11 8,36 00:43:05

4 70 KÉZIA ARIANE ROCHA CARVALHO IMPARÁVEIS 00:07:18 8,22 00:43:49

5 50 FERNANDA MEIRELES 00:07:25 8,09 00:44:30

6 57 GINA MARA LEAL RIBEIRO HC 00:07:35 7,91 00:45:31

7 104 PATRICIA MARIA CAMPOS SKY RUNNERS 00:07:39 7,84 00:45:54

8 129 TATIANA LOPES SKY RUNNERS 00:07:39 7,84 00:45:54

9 68 KARLA HANEIKO CEVADAS RUNNERS 00:07:54 7,59 00:47:25

10 13 AMANDA RAFAELA SILVA SKY RUNNERS 00:08:00 7,49 00:48:02

11 131 THAIS FURTADO NANI SURICATOS 00:08:04 7,44 00:48:24
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 48 FERNANDA BLEFARI 00:08:06 7,41 00:48:36

13 130 TATIANE OLIVEIRA HOMEOSTASE 00:08:08 7,38 00:48:47

14 77 LILIAN PATRICIA DA SILVA GROSSI SKY RUNNERS 00:08:15 7,27 00:49:33

15 6 ALESSANDRA JULIA DE OLIVEIRA 00:08:38 6,95 00:51:48

16 30 CLAUDINEA INÁCIA DE PAIVA SOUZA TIRARUNNERS 00:08:45 6,85 00:52:32

17 39 EDUARDA GAMBOGI PEREIRA 00:08:49 6,80 00:52:55

18 73 LEILIANE CAMPOS DE CARVALHO TIRARUNNERS 00:08:54 6,74 00:53:23

19 23 BEATRIZ DO LIVRAMENTO FELICIDADE 00:08:56 6,72 00:53:34

20 127 TALITA MARIA DE ASSIS PENÉLOPES DE SÃO TIAGO 00:09:13 6,50 00:55:21

21 16 ELISANGELA LUCIA DA SILVA SOU FITNESS 00:09:31 6,30 00:57:08

22 95 MARINA HELENA VALE SOUSA ELITE ACADEMIA 00:09:32 6,29 00:57:12

23 128 TATIANA DE FATIMA FERREIRA SKY RUNNERS 00:09:33 6,28 00:57:17

24 34 DAYANA TÁLITA DE OLIVEIRA CAMPOS MAGALHÃES 00:09:39 6,22 00:57:55

25 71 LAILA CRISTINA DE SOUSA PIRES 00:11:01 5,44 01:06:09

26 78 LIVVIA CRISTINA PORTES ARAÚJO FUNCIONAL TRAINER 00:11:07 5,39 01:06:45

27 32 DANIELLE APARECIDA DANTAS 00:11:43 5,12 01:10:19

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 FABÍOLA ELIAS CALANGO RUNNERS 00:06:21 9,44 00:38:08

2 8 ALINE MAIA DOS SANTOS CEVADAS RUNNERS 00:06:27 9,31 00:38:41

3 101 NEIDE ANDREDE MELO 00:06:36 9,09 00:39:37

4 120 ROSELAINE AP. LEOCÁDIO TEIXEIRA SKY RUNNERS 00:06:37 9,07 00:39:41

5 123 SHEILA BETHANIA PINTO 00:07:03 8,51 00:42:17

6 63 HELENICE NAZARÉ DE ALMEIDA CAMPOS PENÉLOPES DE SÃO TIAGO 00:07:04 8,48 00:42:26

7 67 KARLA CRISTIANE ALVES DE REZENDE 00:07:11 8,36 00:43:05

8 43 ELISANGELA VALERIA GUIMARAES DE ALMEIDA 00:08:05 7,42 00:48:30

9 121 ROSELY CRISTINA EVANGELISTA CEVADA’S RUNNERS 00:08:19 7,22 00:49:51

10 19 ANDRÉA CRISTINA DE ANDRADE EQUIPE NOVO AMANHECER 00:08:33 7,02 00:51:19

11 83 NIELZEN FATIMA DUCARMO MACHADO PENELOPES 00:08:35 6,99 00:51:28

12 29 CLAUDIA DAS MERCÊS SILVA HOMEOSTASE TREINAMENTOS 00:08:39 6,94 00:51:53

13 90 MARIA DO CARMO DE SOUSA SILVA PENÉLOPES DE SÃO TIAGO 00:09:06 6,60 00:54:35

14 109 PRISCILA ISABEL TRINDADE TIRARUNNERS 00:09:31 6,30 00:57:09

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 06 KM - CURTO - Feminino 

RTR TRAIL RUN - ETAPA BARROSO



Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 124 SILVANA OLIVEIRA SALES ANJOS DO ESPORTE 00:11:24 5,27 01:08:22

16 49 FERNANDA MAGALHAES CARVALHO 00:11:26 5,25 01:08:35

17 42 ELISÂNGELA DE PAULA FREITAS FONSECA FREITAS CARVALHO 00:11:30 5,22 01:09:01

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADAS RUNNERS 00:06:42 8,96 00:40:12

2 89 MARIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE  MELO CEVADA´S RUNNERS 00:06:55 8,67 00:41:30

3 96 RITA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS HC 00:07:33 7,94 00:45:21

4 56 GERALDA CARDOSO DA SILVA SOLFIT LAGOA DOURADA 00:08:21 7,19 00:50:05

5 134 VILMA DO CARMO MAGALHÃES LIBERALINO CEVADAS 00:08:30 7,06 00:51:01

6 21 AUREA PEREIRA DE PAULA SOU FIT LAGOA DOURADA 00:09:31 6,30 00:57:07

7 64 JULIANE CRISTINA VIEIRA PIRES FUNCIONAL TRAINER 00:09:32 6,29 00:57:12

8 125 SONIA MARIA DE FREITAS CARVALHO FREITASCARVALHO 00:11:30 5,21 01:09:02

9 81 LUCIANE DE OLIVEIRA BARROS FUNCIONAL TRAINER 00:11:32 5,20 01:09:12

10 86 MARIA TEREZA DE OIVEIRA LIMA 00:11:34 5,19 01:09:23

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 MARIA RITA AMANCIO CEVADAS RUNNERS 00:06:54 8,69 00:41:25

2 66 JUSSARA MARLENE DE SOUZA LOPES CEVADAS RUNNERS 00:07:03 8,51 00:42:19

3 92 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADA´S RUNNERS 00:07:59 7,52 00:47:52

4 119 MARIA DAS MERCES GONÇALVES 00:11:35 5,18 01:09:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 VALDEIR DOS SANTOS M2029 - JR AGROPECUARIA 00:04:38 12,93 01:00:19

2 268 JOSÉ IGOR DE RESENDE M0019 - NOVO AMANHECER 00:04:41 12,80 01:00:55

3 322 WESLEY RODRIGUES M2029 - HOMEOSTASE TRAIL 
RUN 

00:04:53 12,30 01:03:26

4 308 RICARDO ADRIANO DE SOUSA M4049 - 00:04:56 12,15 01:04:13

5 228 DANIEL FURTADO FERREIRA M4049 - TIRARUNNERS 00:05:02 11,92 01:05:26

6 202 RENAN QUIRINO M2029 1 NAZARUNNERS 00:05:07 11,71 01:06:35

7 319 VALMIR LANA M3039 1 REVISTA TRAIL RUNNER 00:05:15 11,42 01:08:19

8 210 ANDERSON TIAGO DA SILVA M3039 2 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:16 11,40 01:08:25

9 287 MAIKON MIGUEL M2029 2 CARRANCAS RUNNING 00:05:22 11,19 01:09:44

10 307 RAFAEL JUNIOR DA SILVA M3039 3 PEGASUS 00:05:28 10,99 01:10:58

11 286 MAICON ROMULO DE ALMEIDA FLOR M3039 4 EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:31 10,87 01:11:44

12 227 DANIEL DIEGO DE LIMA M3039 5 00:05:35 10,76 01:12:30

13 201 ADNILSON TRINDADE DA SILVA M5059 1 TIRARUNNERS 00:05:46 10,42 01:14:53

14 249 PAULO JOSE DO CARMO M4049 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:47 10,36 01:15:17

15 294 MATEUS CARVALHO DE ASSIS M3039 6 RS CONSULTORIA 00:05:52 10,23 01:16:15

16 306 RAFAEL HENRIQUE RODRIGUES M2029 3 OFICELL 00:05:54 10,17 01:16:42

17 280 LUCIANO HENRIQUE NAZARE M3039 7 HOMEOSTASE 00:05:54 10,16 01:16:47

18 206 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE M5059 2 00:06:03 9,92 01:18:40

19 301 PAULO ALTIVO MOURA M3039 8 NOVO AMANHECER 00:06:04 9,89 01:18:52

20 247 FRANCISCO MARCOS MAIA M5059 3 NOVO AMANHECER 00:06:05 9,85 01:19:09

21 245 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA M2029 4 TIRARUNNERS 00:06:06 9,85 01:19:12

22 212 ANGELO SILVA PENA M4049 2 00:06:13 9,66 01:20:44

23 305 RAFAEL FERNANDO DA SILVA M3039 9 IMPARÁVEIS 00:06:16 9,57 01:21:29

24 325 JORGE LUIZ M6099 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:23 9,39 01:23:04

25 260 JADIR ALVES DA SILVA M5059 4 00:06:28 9,27 01:24:10

26 258 HERBERT KLEYTON PEREIRA DA 
FONSECA

M3039 10 00:06:34 9,14 01:25:22

27 263 CRISTIANO LIMA DO NASCIMENTO M4049 3 CASAL QUE CORRE 00:06:37 9,07 01:26:02

28 236 ELIEZER CAMPOS PEREIRA M2029 5 C/DESCALÇO 00:06:52 8,74 01:29:12

29 321 TULIO GIOVANI M3039 11 00:06:52 8,74 01:29:12

30 254 GUILHERME MENDES RIBEIRO M4049 4 HOMEOSTASE 
TREINAMENTOS 

00:06:56 8,65 01:30:12

31 297 MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES M3039 12 TIRARUNNERS 00:07:00 8,56 01:31:06

32 243 EVERALDO ROGÉRIO DA SILVA M4049 5 00:07:01 8,54 01:31:17

33 231 DIEGO DE RESENDE PINTO M3039 13 NOVO AMANHECER 00:07:13 8,31 01:33:54

34 311 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA M3039 14 TIRARUNNERS 00:07:15 8,27 01:34:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 238 ELTON BRUNO DOS SANTOS ALVES M2029 6 COIOTES 00:07:22 8,14 01:35:51

36 266 JOSE ANTONIO MOREIRA M3039 15 COIOTES 00:07:24 8,11 01:36:09

37 235 EDUARDO MIGUEL M2029 7 00:07:24 8,11 01:36:14

38 299 LUIZ EDUARDO M2029 8 TIRARUNNERS 00:07:32 7,96 01:37:59

39 256 HAROIDES BATISTA CARVALHO M6099 2 FREITASCARVALHO 00:07:45 7,75 01:40:40

40 225 CLAUDIO MARCELO BALBINO M5059 5 CALANGO RUNNERS 00:07:53 7,61 01:42:28

41 241 EUDES DE ARVELOS RESENDE M3039 16 NOVO AMANHECER 00:08:03 7,45 01:44:43

42 285 LUIZ GUSTAVO MAGALHÃES PAULINO M3039 17 TANQUERUNNERS 00:08:06 7,41 01:45:19

43 267 JOSÉ GONÇALVES PIRES M6099 3 00:08:09 7,37 01:45:51

44 302 PAULO ANTÔNIO M5059 6 CEVADA RUNERRS 00:08:15 7,28 01:47:12

45 255 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES M3039 18 HOMEOSTASE 00:08:32 7,03 01:50:55

46 277 LUCAS DOS REIS ALVES M3039 19 TIRARUNNERS 00:08:33 7,01 01:51:12

47 323 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN M3039 20 TIRARUNNERS 00:09:07 6,58 01:58:32

48 289 MÁRCIO GERALDO SILVEIRA M4049 6 ANJOS DO ESPORTE 00:09:09 6,56 01:58:56

49 276 LUCAS AUGUSTO VIEIRA BERGAMINI M2029 9 FUNCIONAL TRAINER 00:09:36 6,24 02:04:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 290 MAGDA APARECIDA DA SILVA 
ORLANDO

F5059 - ELITE ACADEMIA 00:05:53 10,19 01:16:31

2 326 CARINI REIS F0019 - 00:06:32 9,19 01:24:51

3 270 LAURA MARIA FERREIRA SILVÉRIO F2029 - BODYLINES 00:06:32 9,18 01:25:00

4 327 DANIELE MIRANDA MAIA F2029 - CEVADAS RUNNERS 00:06:55 8,67 01:29:55

5 279 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3039 - PEGASUS 00:06:56 8,66 01:30:07

6 240 EMÍLIA SANTOS SILVA CARVALHO F5059 1 ANJOS DO ESPORTE 00:07:13 8,32 01:33:47

7 314 THYARA EMANUELLA FERREIRA F3039 1 SKY RUNNERS 00:07:25 8,09 01:36:27

8 269 LAILA DO CARMO ARAÚJO COELHO F2029 1 00:07:28 8,04 01:36:59

9 271 LEIDIANE DE ASSIS PESSOA F3039 2 CALANGO RUNNERS 00:07:30 8,00 01:37:33

10 304 POLYANE SOARES DE SOUZA F2029 2 SKY RUNNERS 00:07:32 7,96 01:38:02

11 223 CLÁUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MARTINS

F5059 2 CALANGO RUNNERS 00:07:33 7,95 01:38:10

12 275 FABIANE DE FATIMA MACIEL F3039 3 BODY LINES 00:07:35 7,92 01:38:30

13 262 IRLENE CAMPOS F4049 1 PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:07:36 7,89 01:38:49

14 313 TÁBATA FERREIRA ALVES RIBEIRO F2029 3 CARRANCAS RUNNING 00:07:41 7,81 01:39:55

15 293 MARIANA BARBARA DA SILVA 
TEIXEIRA

F0019 1 TIRA RUNNERS 00:07:42 7,79 01:40:05

16 232 DULCINEA DARC DO NASCIMENTO  
BRITES

F4049 2 ELITE ACADEMIA 00:07:44 7,75 01:40:35

17 248 GILCILENE GOMES ROCHA NOGUEIRA F4049 3 CALANGO RUNNERS 00:07:46 7,73 01:40:54

18 216 AUREA MARIA COIMBRA F5059 3 CARRANCAS RUNNING 00:07:50 7,66 01:41:46

19 281 LUCIARA LUZIA DE SOUZA E SILVA F3039 4 HC 00:07:51 7,64 01:42:04

20 324 WILMA SALETE SANTOS F3039 5 AVULSO 00:08:11 7,34 01:46:19

21 312 SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO F3039 6 PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:08:13 7,31 01:46:43

22 215 AUANA ROBERTA RODRIGUES 
ARAÚJO MELO

F2029 4 MALANDRAGEM DE 
ANGOLA 

00:08:14 7,29 01:47:02

23 274 LITÂNIA CUNHA DE MOURA F3039 7 SKY RUNNERS 00:08:15 7,27 01:47:13

24 273 LILIAN CRISTINA DE ANDRADE F3039 8 TIRARUNNERS 00:08:23 7,16 01:48:58

25 205 ALLINE LEITE DE ABREU E REZENDE F5059 4 CARRANCAS RUNNING 00:08:26 7,12 01:49:33

26 211 ANGELICA MARIA OLIVEIRA DANTAS 
DE FARIA

F3039 9 TIRARUNNERS 00:08:26 7,12 01:49:33

27 234 EDINAMARA APARECIDA DE SOUZA F3039 10 EQUIPE NOVO 
AMANHECER

00:08:28 7,09 01:50:01

28 295 MEIREANE LUCIDI  DE LIMA  MACIEL F4049 4 TIRARUNNERS 00:08:30 7,06 01:50:26

29 316 VANIA ANGELICA RESENDE LIMA F4049 5 00:08:31 7,05 01:50:42

30 218 BIANCA NATHANE RESENDE F3039 11 NOVO AMANHECER 00:08:35 6,99 01:51:38

31 298 NÁDIA CAMPOS E SOUSA F2029 5 CARRANCAS RUNNING 00:08:45 6,86 01:53:47

32 261 IELVA MARIA DE RESENDE F6099 1 PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:08:48 6,82 01:54:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 213 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM F5059 5 00:08:50 6,79 01:54:49

34 259 AMANDA DA SILVA VELASQUES 
MENDES

F3039 12 NOVO AMANHECER 00:08:50 6,79 01:54:50

35 203 ALICE DANIELA AVILA GOMES F4049 6 ELITE ACADEMIA 00:08:52 6,77 01:55:16

36 282 LUCILENE PEREIRA DOS REIS SILVA F3039 13 CARRANCAS RANKING 00:08:56 6,71 01:56:12

37 233 EDILAINE FURTADO MARTINS F4049 7 FILHOS DE MINAS 00:09:04 6,62 01:57:51

38 237 ELISÂNGELA DOS SANTOS 
GONÇALVES SILVEIRA

F4049 8 ANJOS DO ESPORTE 00:09:09 6,56 01:58:55

39 214 ARIANNE DIAS QUIRINO F3039 14 TIRARUNNERS 00:09:18 6,45 02:01:00

40 310 ROSILENE DE OLIVEIRA CAETANO F4049 9 TIRARUNNERS 00:09:32 6,29 02:04:01

41 244 FERNANDA DE SOUZA CARVALHO F3039 15 HOMEOSTASE TRAIL 
RUN 

00:09:38 6,23 02:05:14

42 300 NATHÁLIA DE SOUZA CARVALHO F3039 16 HOMEOSTASE 00:09:38 6,23 02:05:14

43 264 JOANA ALVES FHILADELFIO F6099 2 ELITE ACADEMIA 00:09:56 6,04 02:09:04

44 251 GISLAINE CRISTINE FELIPE F3039 17 CARRANCAS RUNNING 00:10:38 5,65 02:18:08

45 291 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA F6099 3 NOVO AMANHECER 00:10:38 5,65 02:18:10

46 272 LEILA AGUINEL SOBREIRO PIRES F5059 6 00:10:46 5,57 02:20:02

47 296 MICHELE SOBREIRO PIRES F3039 18 GALO RUNNERS 00:10:46 5,57 02:20:03

48 221 CAROLINA LIMA F0019 2 00:11:37 5,17 02:30:59

49 208 ANA LUCIA DE ARAUJO COSTA F3039 19 CORE FNP 00:13:20 4,50 02:53:19

50 246 FRANCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 10 CORE FUNCIONAL 00:13:20 4,50 02:53:19

51 253 GRAZIELE RODRIGUES ROCHA F2029 6 CORE FNP 00:13:20 4,50 02:53:19

52 204 ALINE CHAMARELLI BATALHA F3039 20 CORE FNP 00:13:20 4,50 02:53:20

53 252 GIZELE APARECIDA DOS REIS F5059 7 00:13:41 4,38 02:57:54

54 317 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4049 11 TIRARUNNERS 00:13:41 4,38 02:57:54
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 293 MARIANA BARBARA DA SILVA TEIXEIRA TIRA RUNNERS 00:07:42 7,79 01:40:05

2 221 CAROLINA LIMA 00:11:37 5,17 02:30:59

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 LAILA DO CARMO ARAÚJO COELHO 00:07:28 8,04 01:36:59

2 304 POLYANE SOARES DE SOUZA SKY RUNNERS 00:07:32 7,96 01:38:02

3 313 TÁBATA FERREIRA ALVES RIBEIRO CARRANCAS RUNNING 00:07:41 7,81 01:39:55

4 215 AUANA ROBERTA RODRIGUES ARAÚJO MELO MALANDRAGEM DE ANGOLA 00:08:14 7,29 01:47:02

5 298 NÁDIA CAMPOS E SOUSA CARRANCAS RUNNING 00:08:45 6,86 01:53:47

6 253 GRAZIELE RODRIGUES ROCHA CORE FNP 00:13:20 4,50 02:53:19

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 THYARA EMANUELLA FERREIRA SKY RUNNERS 00:07:25 8,09 01:36:27

2 271 LEIDIANE DE ASSIS PESSOA CALANGO RUNNERS 00:07:30 8,00 01:37:33

3 275 FABIANE DE FATIMA MACIEL BODY LINES 00:07:35 7,92 01:38:30

4 281 LUCIARA LUZIA DE SOUZA E SILVA HC 00:07:51 7,64 01:42:04

5 324 WILMA SALETE SANTOS AVULSO 00:08:11 7,34 01:46:19

6 312 SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO PENÉLOPES DE SÃO TIAGO 00:08:13 7,31 01:46:43

7 274 LITÂNIA CUNHA DE MOURA SKY RUNNERS 00:08:15 7,27 01:47:13

8 273 LILIAN CRISTINA DE ANDRADE TIRARUNNERS 00:08:23 7,16 01:48:58

9 211 ANGELICA MARIA OLIVEIRA DANTAS DE FARIA TIRARUNNERS 00:08:26 7,12 01:49:33

10 234 EDINAMARA APARECIDA DE SOUZA EQUIPE NOVO AMANHECER 00:08:28 7,09 01:50:01

11 218 BIANCA NATHANE RESENDE NOVO AMANHECER 00:08:35 6,99 01:51:38

12 259 AMANDA DA SILVA VELASQUES MENDES NOVO AMANHECER 00:08:50 6,79 01:54:50

13 282 LUCILENE PEREIRA DOS REIS SILVA CARRANCAS RANKING 00:08:56 6,71 01:56:12

14 214 ARIANNE DIAS QUIRINO TIRARUNNERS 00:09:18 6,45 02:01:00

15 244 FERNANDA DE SOUZA CARVALHO HOMEOSTASE TRAIL RUN 00:09:38 6,23 02:05:14

16 300 NATHÁLIA DE SOUZA CARVALHO HOMEOSTASE 00:09:38 6,23 02:05:14

17 251 GISLAINE CRISTINE FELIPE CARRANCAS RUNNING 00:10:38 5,65 02:18:08

18 296 MICHELE SOBREIRO PIRES GALO RUNNERS 00:10:46 5,57 02:20:03
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 208 ANA LUCIA DE ARAUJO COSTA CORE FNP 00:13:20 4,50 02:53:19

20 204 ALINE CHAMARELLI BATALHA CORE FNP 00:13:20 4,50 02:53:20

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 IRLENE CAMPOS PENÉLOPES DE SÃO TIAGO 00:07:36 7,89 01:38:49

2 232 DULCINEA DARC DO NASCIMENTO  BRITES ELITE ACADEMIA 00:07:44 7,75 01:40:35

3 248 GILCILENE GOMES ROCHA NOGUEIRA CALANGO RUNNERS 00:07:46 7,73 01:40:54

4 295 MEIREANE LUCIDI  DE LIMA  MACIEL TIRARUNNERS 00:08:30 7,06 01:50:26

5 316 VANIA ANGELICA RESENDE LIMA 00:08:31 7,05 01:50:42

6 203 ALICE DANIELA AVILA GOMES ELITE ACADEMIA 00:08:52 6,77 01:55:16

7 233 EDILAINE FURTADO MARTINS FILHOS DE MINAS 00:09:04 6,62 01:57:51

8 237 ELISÂNGELA DOS SANTOS GONÇALVES SILVEIRA ANJOS DO ESPORTE 00:09:09 6,56 01:58:55

9 310 ROSILENE DE OLIVEIRA CAETANO TIRARUNNERS 00:09:32 6,29 02:04:01

10 246 FRANCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA CORE FUNCIONAL 00:13:20 4,50 02:53:19

11 317 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRARUNNERS 00:13:41 4,38 02:57:54

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 EMÍLIA SANTOS SILVA CARVALHO ANJOS DO ESPORTE 00:07:13 8,32 01:33:47

2 223 CLÁUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS CALANGO RUNNERS 00:07:33 7,95 01:38:10

3 216 AUREA MARIA COIMBRA CARRANCAS RUNNING 00:07:50 7,66 01:41:46

4 205 ALLINE LEITE DE ABREU E REZENDE CARRANCAS RUNNING 00:08:26 7,12 01:49:33

5 213 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM 00:08:50 6,79 01:54:49

6 272 LEILA AGUINEL SOBREIRO PIRES 00:10:46 5,57 02:20:02

7 252 GIZELE APARECIDA DOS REIS 00:13:41 4,38 02:57:54

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 IELVA MARIA DE RESENDE PENÉLOPES DE SÃO TIAGO 00:08:48 6,82 01:54:22

2 264 JOANA ALVES FHILADELFIO ELITE ACADEMIA 00:09:56 6,04 02:09:04

3 291 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA NOVO AMANHECER 00:10:38 5,65 02:18:10
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 RENAN QUIRINO NAZARUNNERS 00:05:07 11,71 01:06:35

2 287 MAIKON MIGUEL CARRANCAS RUNNING 00:05:22 11,19 01:09:44

3 306 RAFAEL HENRIQUE RODRIGUES OFICELL 00:05:54 10,17 01:16:42

4 245 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA TIRARUNNERS 00:06:06 9,85 01:19:12

5 236 ELIEZER CAMPOS PEREIRA C/DESCALÇO 00:06:52 8,74 01:29:12

6 238 ELTON BRUNO DOS SANTOS ALVES COIOTES 00:07:22 8,14 01:35:51

7 235 EDUARDO MIGUEL 00:07:24 8,11 01:36:14

8 299 LUIZ EDUARDO TIRARUNNERS 00:07:32 7,96 01:37:59

9 276 LUCAS AUGUSTO VIEIRA BERGAMINI FUNCIONAL TRAINER 00:09:36 6,24 02:04:54

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 319 VALMIR LANA REVISTA TRAIL RUNNER 00:05:15 11,42 01:08:19

2 210 ANDERSON TIAGO DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:16 11,40 01:08:25

3 307 RAFAEL JUNIOR DA SILVA PEGASUS 00:05:28 10,99 01:10:58

4 286 MAICON ROMULO DE ALMEIDA FLOR EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:31 10,87 01:11:44

5 227 DANIEL DIEGO DE LIMA 00:05:35 10,76 01:12:30

6 294 MATEUS CARVALHO DE ASSIS RS CONSULTORIA 00:05:52 10,23 01:16:15

7 280 LUCIANO HENRIQUE NAZARE HOMEOSTASE 00:05:54 10,16 01:16:47

8 301 PAULO ALTIVO MOURA NOVO AMANHECER 00:06:04 9,89 01:18:52

9 305 RAFAEL FERNANDO DA SILVA IMPARÁVEIS 00:06:16 9,57 01:21:29

10 258 HERBERT KLEYTON PEREIRA DA FONSECA 00:06:34 9,14 01:25:22

11 321 TULIO GIOVANI 00:06:52 8,74 01:29:12

12 297 MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES TIRARUNNERS 00:07:00 8,56 01:31:06

13 231 DIEGO DE RESENDE PINTO NOVO AMANHECER 00:07:13 8,31 01:33:54

14 311 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA TIRARUNNERS 00:07:15 8,27 01:34:20

15 266 JOSE ANTONIO MOREIRA COIOTES 00:07:24 8,11 01:36:09

16 241 EUDES DE ARVELOS RESENDE NOVO AMANHECER 00:08:03 7,45 01:44:43

17 285 LUIZ GUSTAVO MAGALHÃES PAULINO TANQUERUNNERS 00:08:06 7,41 01:45:19

18 255 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES HOMEOSTASE 00:08:32 7,03 01:50:55

19 277 LUCAS DOS REIS ALVES TIRARUNNERS 00:08:33 7,01 01:51:12
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 323 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN TIRARUNNERS 00:09:07 6,58 01:58:32

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 PAULO JOSE DO CARMO EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:47 10,36 01:15:17

2 212 ANGELO SILVA PENA 00:06:13 9,66 01:20:44

3 263 CRISTIANO LIMA DO NASCIMENTO CASAL QUE CORRE 00:06:37 9,07 01:26:02

4 254 GUILHERME MENDES RIBEIRO HOMEOSTASE TREINAMENTOS 00:06:56 8,65 01:30:12

5 243 EVERALDO ROGÉRIO DA SILVA 00:07:01 8,54 01:31:17

6 289 MÁRCIO GERALDO SILVEIRA ANJOS DO ESPORTE 00:09:09 6,56 01:58:56

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 ADNILSON TRINDADE DA SILVA TIRARUNNERS 00:05:46 10,42 01:14:53

2 206 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE 00:06:03 9,92 01:18:40

3 247 FRANCISCO MARCOS MAIA NOVO AMANHECER 00:06:05 9,85 01:19:09

4 260 JADIR ALVES DA SILVA 00:06:28 9,27 01:24:10

5 225 CLAUDIO MARCELO BALBINO CALANGO RUNNERS 00:07:53 7,61 01:42:28

6 302 PAULO ANTÔNIO CEVADA RUNERRS 00:08:15 7,28 01:47:12

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 325 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:23 9,39 01:23:04

2 256 HAROIDES BATISTA CARVALHO FREITASCARVALHO 00:07:45 7,75 01:40:40

3 267 JOSÉ GONÇALVES PIRES 00:08:09 7,37 01:45:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 478 LUCIANO DA SILVA LOPES M4049 - CALANGO RUNNERS 00:04:46 12,58 01:54:27

2 526 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA M4049 - LAVRAS 00:05:04 11,84 02:01:37

3 434 FÁBIO CARDOSO PEREIRA M3039 - NOLIMIT 00:05:10 11,62 02:03:56

4 458 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA M3039 - 00:05:14 11,48 02:05:28

5 480 LUCIANO TIAGO ARNALDO M3039 - 00:05:18 11,33 02:07:03

6 529 YGOR ROBERT DE ALMEIDA M2029 1 00:05:21 11,23 02:08:15

7 472 LAWRENS MAKKAI M4049 1 FAMÍLIA MAKKAI 00:05:22 11,20 02:08:36

8 519 VICTOR EUGÊNIO DE RESENDE M2029 2 TEAM 
CARIUS/TIRARUNNERS

00:05:24 11,11 02:09:36

9 495 PAULO CEZAR DA CONCEIÇÃO M4049 2 BODYLINES 00:05:25 11,06 02:10:12

10 485 MARCOS ANTÔNIO DE CARVALHO M4049 3 MADRUGADA 00:05:32 10,84 02:12:52

11 493 NATÃ VALERIANO DA SILVA M2029 3 CALANGO RUNNERS 00:05:42 10,52 02:16:51

12 492 MOISES LIVRAMENTO FELICIDADE M3039 1 TO NA TRILHA 00:05:46 10,41 02:18:22

13 463 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M5059 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:51 10,26 02:20:21

14 401 ALBERTO AUGUSTO FERREIRA DA 
COSTA

M0019 1 CEVADAS RUNNERS 00:05:51 10,26 02:20:22

15 531 CARLOS EDUARDO DA SILVA M4049 4 BODY LINES 00:05:59 10,01 02:23:49

16 425 DOUGLAS FERREIRA M2029 4 00:05:59 10,01 02:23:50

17 508 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA M3039 2 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:02 9,93 02:24:59

18 447 NILTON SANTOS RIBEIRO M4049 5 TO NA TRILHA 00:06:03 9,92 02:25:14

19 468 JULSIMAR PINHEIRO DOS SANTOS M2029 5 ANJOS DO ESPORTE 00:06:04 9,89 02:25:37

20 521 WAGNER BATISTA DA SILVA M3039 3 UMTR 00:06:06 9,83 02:26:32

21 523 WALDEIR NATAN BRAGA M2029 6 EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:11 9,71 02:28:15

22 452 HELDER VIEIRA DE RESENDE M2029 7 TIRARUNNERS/LAGOA 
DOURADA 

00:06:12 9,67 02:28:55

23 466 JOSÉ ROBERTO RUFINO M4049 6 00:06:15 9,59 02:30:06

24 455 JONAS ROCHA M5059 2 00:06:19 9,49 02:31:40

25 416 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS M3039 4 HOMEOSTASE TRAIL 
RUN

00:06:21 9,45 02:32:27

26 489 MAURO RUFINI DE SOUZA M5059 3 CANINANA  TEAM 00:06:24 9,39 02:33:25

27 415 CARLOS EDUARDO CAMPOS SILVA M4049 7 NOVO AMANHECER 
LAGOA DOURADA

00:06:25 9,35 02:34:04

28 431 ELVIS RIBEIRO M4049 8 HOMEOSTASE 
TREINAMENTOS

00:06:36 9,10 02:38:16

29 525 WILDSON RAMALHO REAL M3039 5 CEVADAS RUNNERS 00:06:36 9,09 02:38:24

30 530 ALONSO PAPULONA M4049 9 00:06:36 9,08 02:38:35

31 490 MAYCON FRANCIS DIAS MOREIRA M3039 6 ANJOS DO ESPORTE 00:06:41 8,97 02:40:33

32 501 RICARDO NUNES PEREIRA M4049 10 00:06:45 8,90 02:41:49

33 520 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA M3039 7 EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:46 8,86 02:42:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 486 RUBENS GALVAO SILVEIRA M6099 1 DA MADRUGADA 00:06:49 8,81 02:43:31

35 460 JOSÉ FERREIRA RAMALHO REAL M3039 8 CEVADAS RUNNERS 00:06:55 8,67 02:46:03

36 413 ARIEL CÂNDIDO M2029 8 00:06:57 8,64 02:46:39

37 419 DANIEL ELIAS FERREIRA M4049 11 SANTA JULIANA MG 00:06:57 8,64 02:46:40

38 524 WESLEY APARECIDO DA SILVA M4049 12 TIRARUNNERS 00:06:57 8,64 02:46:43

39 456 JONATAS CLEISSON DOS SANTOS M3039 9 FILHOS DE MINAS 00:06:58 8,60 02:47:24

40 445 FRANCIS SÁVIO ESTEVES ARAÚJO M2029 9 FUNCIONAL TRAINER 00:07:03 8,51 02:49:07

41 461 JOSÉ GERALDO SOARES SILVA M5059 4 MONTANHEIROS 00:07:03 8,51 02:49:13

42 499 RAÍ GUSTAVO DE MELO FREITAS M0019 2 TIRARUNNERS 00:07:04 8,50 02:49:28

43 479 JOSE RENATO DA SILVA M5059 5 RININNG BARROSO 00:07:06 8,45 02:50:21

44 469 KASSIO HANEIKO M3039 10 CEVADA´S RUNNERS 00:07:07 8,42 02:50:59

45 427 EDIVALDO GONZAGA RESENDE M6099 2 NOVO AMANHECER 00:07:08 8,41 02:51:11

46 418 CLEMILSON CARLOS SIMOES M3039 11 CORRENDO JUNTOS 00:07:09 8,39 02:51:40

47 464 JOSÉ MAURÍCIO COELHO M3039 12 00:07:14 8,29 02:53:42

48 462 JOSÉ LÁZARO PEREIRA M6099 3 FILHOS DE MINAS 00:07:19 8,20 02:55:41

49 437 FABRÍCIO HENRIQUE DE REZENDE M3039 13 00:07:20 8,17 02:56:09

50 483 LUIZ FELIPE DO CARMO JAQUES M2029 10 TEMPLOFIT ACADEMIA 00:07:22 8,14 02:56:52

51 528 WOLMER  MENEGUSSE M4049 13 00:07:23 8,13 02:57:13

52 481 LÚCIO SILVÉRIO M5059 6 BODYLINES 00:07:23 8,12 02:57:15

53 527 WILLIAN LEONEL DE ABREU M3039 14 PLAYCENTER 
ELETRÔNICOS  / 
IMPÉRIO MODA 

MASCULINA 

00:07:24 8,11 02:57:31

54 497 RAFAEL DA SILVA JUNIOR M3039 15 00:07:27 8,05 02:58:47

55 484 LUIZ PAULO DOS SANTOS M3039 16 TIRARUNNERS 00:07:27 8,05 02:58:55

56 459 JOSÉ CORNÉLIO FRANÇA SANTOS M4049 14 SPACE RUNNERS 00:07:29 8,02 02:59:35

57 496 PEDRO PAULO DE ALENCAR 
FILGUEIRAS 

M5059 7 00:07:29 8,02 02:59:36

58 449 GERALDO PANCRACIO BORGES M5059 8 BODYLINES 00:07:29 8,02 02:59:37

59 438 FELIPPE AUGUSTO LELIS M3039 17 CARANDAI 00:07:30 8,01 02:59:50

60 433 EZIO SEBASTIÃO MENDONÇA M4049 15 NOVO AMANHECER 00:07:32 7,96 03:00:58

61 507 ROGÉRIO BARBOSA 
BERGAMASCHINE

M4049 16 CALANGO RUNNERS 00:07:34 7,93 03:01:37

62 441 FERNANDO SANTAROSA MARTINS M4049 17 CALANGO RUNNERS 00:07:37 7,87 03:02:52

63 502 RICARDO SANTOS M5059 9 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:07:49 7,68 03:07:37

64 432 ERNANDO FERREIRA DE CARVALHO M5059 10 CALANGO RUNNERS 00:07:53 7,62 03:09:01

65 408 ANDRÉ BORIN M3039 18 HOMEOSTASE TRAIL 
RUN

00:07:54 7,60 03:09:25

66 465 JOSÉ ROBERTO BUENO PELLOSO M6099 4 SPACE RUNNERS 00:07:58 7,53 03:11:10

67 435 FÁBIO RODRIGO DE DEUS M4049 18 TIRARUNNERS 00:08:06 7,41 03:14:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 444 FLAVIANO CHRISTÓFARO DE 
OLIVEIRA

M3039 19 EXPRESSO50K 00:08:10 7,34 03:16:05

69 405 ALVIBAR MOREIRA M4049 19 TOP STONE 00:08:14 7,29 03:17:29

70 403 ALEXANDRE PACHECO MARTINS M4049 20 TIRARUNNERS 00:08:14 7,29 03:17:30

71 506 RODRIGO LUIZ FERREIRA M4049 21 00:08:20 7,20 03:20:03

72 474 LEONARDO ANTONIO DOS SANTOS 
GALDINO

M4049 22 VIDATIVA ACADEMIA SD 00:08:29 7,07 03:23:48

73 417 JOAO LONGATE M2029 11 BIO FORMA ACADEMIA 00:08:33 7,01 03:25:19

74 426 EDIMAR DE SOUZA RIBEIRO M4049 23 00:09:01 6,65 03:36:33

75 402 ALBERTO DE SOUZA OLIVEIRA M5059 11 CALANGO RUNNERS 00:09:14 6,50 03:41:41

76 448 GERALDO ABREU DE MIRANDA 
JÚNIOR

M3039 20 FUNCIONAL TRAINER 00:10:11 5,89 04:04:27

77 430 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA 
RESENT

M4049 24 00:10:12 5,88 04:04:51

78 440 FERNANDO LEANDRO PROCOPIO M4049 25 00:10:12 5,88 04:04:57

79 494 PAULO ANTONIO FERREIRA COSTA M3039 21 ELITE ACADEMIA 00:10:22 5,79 04:08:39

80 428 EDUARDO MOREIRA VICENTE M3039 22 ELITE ACADEMIA 00:10:22 5,79 04:08:40

81 446 FRANCISCO NOGUEIRA DE 
CARVALHO NETO

M3039 23 VARGINHA 00:10:28 5,73 04:11:13

82 414 BRENO MELEGARI DOS SANTOS M3039 24 TIRARUNNERS 00:10:34 5,68 04:13:24

83 482 LUIZ CLÁUDIO ANTONINO M4049 26 CORE FNP 00:10:39 5,64 04:15:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 513 SINARA PIASSI F3039 - ALFA SPORT 00:07:04 8,50 02:49:28

2 477 LUCIANA SOUZA COSTA F3039 - CEVADA’S RUNNERS 00:07:07 8,43 02:50:49

3 406 AMANDA CARLA DA SILVA F3039 - PENÉLOPES DE SÃO 
TIAGO

00:07:10 8,36 02:52:09

4 503 ROBERTA MATIAS INACIO LIMA F4049 - BODYLINES 00:07:31 7,99 03:00:14

5 424 DERCILENE TEREZINHA DA SILVA F4049 - 00:07:38 7,87 03:03:01

6 442 FLAVIA ALVES MOREIRA F2029 1 00:07:58 7,53 03:11:17

7 511 SARAH DE REZENDE MAURÍCIO 
FILGUEIRAS

F5059 1 TEAMCARIUS 00:08:04 7,44 03:13:33

8 509 ROSANGELA APARECIDA DE AVILA F3039 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:08:04 7,43 03:13:48

9 475 LIDIANA MARISA DA COSTA BATISTA 
CELSO

F3039 2 CARANDAI 00:08:05 7,43 03:13:49

10 500 RAQUEL INES SIQUEIRA F3039 3 FUNCIONAL TRAINER 00:08:09 7,36 03:15:37

11 516 TATIANE DE PAULA PINTO F4049 1 SA RUN 00:08:52 6,77 03:32:39

12 429 ELIANETE MARILIA DE SOUSA 
CAMPOS COSTA

F3039 4 SOUFIT LAGOA 
DOURADA 

00:09:02 6,64 03:36:51

13 512 SIMONE CRISTINA FERREIRA DA 
SILVA

F4049 2 MADRUGADA 00:09:07 6,59 03:38:39

14 514 SIRLENE FARIA F5059 2 FILHOS DE MINAS 00:09:07 6,59 03:38:39

15 487 MARIA APARECIDA DA SILVA F5059 3 00:09:23 6,40 03:45:01

16 473 LEILA MARQUES F4049 3 00:09:29 6,33 03:47:33

17 420 DANIELA SOARES DOS SANTOS F3039 5 TIRARUNNERS 00:09:30 6,31 03:48:02

18 443 FLAVIA CRISTINA ALVES FERREIRA F4049 4 IMPARÁVEIS 00:10:07 5,93 04:02:56

19 422 DANIELE REZENDE BELCHIOR F3039 6 TIRARUNNERS 00:10:09 5,91 04:03:33

20 476 LÍLIAN MOREIRA F4049 5 JVM TRAIL RUN 00:10:21 5,79 04:08:31

21 439 FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES F4049 6 00:10:33 5,68 04:13:22

22 515 TÂNIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5059 4 TIRARUNNERS 00:10:33 5,68 04:13:22

23 491 MEIRE MARIA COELHO F6099 1 SOU FIT LAGOA 
DOURADA

00:10:35 5,67 04:14:04

24 498 RAFAELA DIAS PAULA ANDRADE F3039 7 AMIGOS CORREDORES 00:10:37 5,65 04:14:47

25 467 JOZIANI MARQUES F3039 8 00:10:37 5,65 04:14:49

26 454 IMACULADA CONCEIÇÃO DA SILVA F3039 9 00:10:39 5,64 04:15:27

27 488 MARIANE THAUANA GARCIA SILVA F2029 2 FUNCIONAL TRAINER 00:10:39 5,64 04:15:28

28 412 ARIANE  SEIXAS LOPES F2029 3 COIOTES CORE 00:10:39 5,64 04:15:31

29 510 SARA ANDRESSA DE ANDRADE F3039 10 MADRUGADA 00:10:47 5,57 04:18:40
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 ALBERTO AUGUSTO FERREIRA DA COSTA CEVADAS RUNNERS 00:05:51 10,26 02:20:22

2 499 RAÍ GUSTAVO DE MELO FREITAS TIRARUNNERS 00:07:04 8,50 02:49:28

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 529 YGOR ROBERT DE ALMEIDA 00:05:21 11,23 02:08:15

2 519 VICTOR EUGÊNIO DE RESENDE TEAM CARIUS/TIRARUNNERS 00:05:24 11,11 02:09:36

3 493 NATÃ VALERIANO DA SILVA CALANGO RUNNERS 00:05:42 10,52 02:16:51

4 425 DOUGLAS FERREIRA 00:05:59 10,01 02:23:50

5 468 JULSIMAR PINHEIRO DOS SANTOS ANJOS DO ESPORTE 00:06:04 9,89 02:25:37

6 523 WALDEIR NATAN BRAGA EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:11 9,71 02:28:15

7 452 HELDER VIEIRA DE RESENDE TIRARUNNERS/LAGOA 
DOURADA 

00:06:12 9,67 02:28:55

8 413 ARIEL CÂNDIDO 00:06:57 8,64 02:46:39

9 445 FRANCIS SÁVIO ESTEVES ARAÚJO FUNCIONAL TRAINER 00:07:03 8,51 02:49:07

10 483 LUIZ FELIPE DO CARMO JAQUES TEMPLOFIT ACADEMIA 00:07:22 8,14 02:56:52

11 417 JOAO LONGATE BIO FORMA ACADEMIA 00:08:33 7,01 03:25:19

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 492 MOISES LIVRAMENTO FELICIDADE TO NA TRILHA 00:05:46 10,41 02:18:22

2 508 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:06:02 9,93 02:24:59

3 521 WAGNER BATISTA DA SILVA UMTR 00:06:06 9,83 02:26:32

4 416 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS HOMEOSTASE TRAIL RUN 00:06:21 9,45 02:32:27

5 525 WILDSON RAMALHO REAL CEVADAS RUNNERS 00:06:36 9,09 02:38:24

6 490 MAYCON FRANCIS DIAS MOREIRA ANJOS DO ESPORTE 00:06:41 8,97 02:40:33

7 520 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:46 8,86 02:42:35

8 460 JOSÉ FERREIRA RAMALHO REAL CEVADAS RUNNERS 00:06:55 8,67 02:46:03

9 456 JONATAS CLEISSON DOS SANTOS FILHOS DE MINAS 00:06:58 8,60 02:47:24

10 469 KASSIO HANEIKO CEVADA´S RUNNERS 00:07:07 8,42 02:50:59

11 418 CLEMILSON CARLOS SIMOES CORRENDO JUNTOS 00:07:09 8,39 02:51:40

12 464 JOSÉ MAURÍCIO COELHO 00:07:14 8,29 02:53:42

13 437 FABRÍCIO HENRIQUE DE REZENDE 00:07:20 8,17 02:56:09
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 527 WILLIAN LEONEL DE ABREU PLAYCENTER ELETRÔNICOS  / 
IMPÉRIO MODA MASCULINA 

00:07:24 8,11 02:57:31

15 497 RAFAEL DA SILVA JUNIOR 00:07:27 8,05 02:58:47

16 484 LUIZ PAULO DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:07:27 8,05 02:58:55

17 438 FELIPPE AUGUSTO LELIS CARANDAI 00:07:30 8,01 02:59:50

18 408 ANDRÉ BORIN HOMEOSTASE TRAIL RUN 00:07:54 7,60 03:09:25

19 444 FLAVIANO CHRISTÓFARO DE OLIVEIRA EXPRESSO50K 00:08:10 7,34 03:16:05

20 448 GERALDO ABREU DE MIRANDA JÚNIOR FUNCIONAL TRAINER 00:10:11 5,89 04:04:27

21 494 PAULO ANTONIO FERREIRA COSTA ELITE ACADEMIA 00:10:22 5,79 04:08:39

22 428 EDUARDO MOREIRA VICENTE ELITE ACADEMIA 00:10:22 5,79 04:08:40

23 446 FRANCISCO NOGUEIRA DE CARVALHO NETO VARGINHA 00:10:28 5,73 04:11:13

24 414 BRENO MELEGARI DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:10:34 5,68 04:13:24

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 472 LAWRENS MAKKAI FAMÍLIA MAKKAI 00:05:22 11,20 02:08:36

2 495 PAULO CEZAR DA CONCEIÇÃO BODYLINES 00:05:25 11,06 02:10:12

3 485 MARCOS ANTÔNIO DE CARVALHO MADRUGADA 00:05:32 10,84 02:12:52

4 531 CARLOS EDUARDO DA SILVA BODY LINES 00:05:59 10,01 02:23:49

5 447 NILTON SANTOS RIBEIRO TO NA TRILHA 00:06:03 9,92 02:25:14

6 466 JOSÉ ROBERTO RUFINO 00:06:15 9,59 02:30:06

7 415 CARLOS EDUARDO CAMPOS SILVA NOVO AMANHECER LAGOA 
DOURADA

00:06:25 9,35 02:34:04

8 431 ELVIS RIBEIRO HOMEOSTASE TREINAMENTOS 00:06:36 9,10 02:38:16

9 530 ALONSO PAPULONA 00:06:36 9,08 02:38:35

10 501 RICARDO NUNES PEREIRA 00:06:45 8,90 02:41:49

11 419 DANIEL ELIAS FERREIRA SANTA JULIANA MG 00:06:57 8,64 02:46:40

12 524 WESLEY APARECIDO DA SILVA TIRARUNNERS 00:06:57 8,64 02:46:43

13 528 WOLMER  MENEGUSSE 00:07:23 8,13 02:57:13

14 459 JOSÉ CORNÉLIO FRANÇA SANTOS SPACE RUNNERS 00:07:29 8,02 02:59:35

15 433 EZIO SEBASTIÃO MENDONÇA NOVO AMANHECER 00:07:32 7,96 03:00:58

16 507 ROGÉRIO BARBOSA BERGAMASCHINE CALANGO RUNNERS 00:07:34 7,93 03:01:37

17 441 FERNANDO SANTAROSA MARTINS CALANGO RUNNERS 00:07:37 7,87 03:02:52

18 435 FÁBIO RODRIGO DE DEUS TIRARUNNERS 00:08:06 7,41 03:14:24
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 405 ALVIBAR MOREIRA TOP STONE 00:08:14 7,29 03:17:29

20 403 ALEXANDRE PACHECO MARTINS TIRARUNNERS 00:08:14 7,29 03:17:30

21 506 RODRIGO LUIZ FERREIRA 00:08:20 7,20 03:20:03

22 474 LEONARDO ANTONIO DOS SANTOS GALDINO VIDATIVA ACADEMIA SD 00:08:29 7,07 03:23:48

23 426 EDIMAR DE SOUZA RIBEIRO 00:09:01 6,65 03:36:33

24 430 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA RESENT 00:10:12 5,88 04:04:51

25 440 FERNANDO LEANDRO PROCOPIO 00:10:12 5,88 04:04:57

26 482 LUIZ CLÁUDIO ANTONINO CORE FNP 00:10:39 5,64 04:15:29

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 463 JOSE LUIZ DE ALMEIDA EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:51 10,26 02:20:21

2 455 JONAS ROCHA 00:06:19 9,49 02:31:40

3 489 MAURO RUFINI DE SOUZA CANINANA  TEAM 00:06:24 9,39 02:33:25

4 461 JOSÉ GERALDO SOARES SILVA MONTANHEIROS 00:07:03 8,51 02:49:13

5 479 JOSE RENATO DA SILVA RININNG BARROSO 00:07:06 8,45 02:50:21

6 481 LÚCIO SILVÉRIO BODYLINES 00:07:23 8,12 02:57:15

7 496 PEDRO PAULO DE ALENCAR FILGUEIRAS 00:07:29 8,02 02:59:36

8 449 GERALDO PANCRACIO BORGES BODYLINES 00:07:29 8,02 02:59:37

9 502 RICARDO SANTOS PARA SEMPRE CORREDORES 00:07:49 7,68 03:07:37

10 432 ERNANDO FERREIRA DE CARVALHO CALANGO RUNNERS 00:07:53 7,62 03:09:01

11 402 ALBERTO DE SOUZA OLIVEIRA CALANGO RUNNERS 00:09:14 6,50 03:41:41

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 486 RUBENS GALVAO SILVEIRA DA MADRUGADA 00:06:49 8,81 02:43:31

2 427 EDIVALDO GONZAGA RESENDE NOVO AMANHECER 00:07:08 8,41 02:51:11

3 462 JOSÉ LÁZARO PEREIRA FILHOS DE MINAS 00:07:19 8,20 02:55:41

4 465 JOSÉ ROBERTO BUENO PELLOSO SPACE RUNNERS 00:07:58 7,53 03:11:10
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 442 FLAVIA ALVES MOREIRA 00:07:58 7,53 03:11:17

2 488 MARIANE THAUANA GARCIA SILVA FUNCIONAL TRAINER 00:10:39 5,64 04:15:28

3 412 ARIANE  SEIXAS LOPES COIOTES CORE 00:10:39 5,64 04:15:31

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 509 ROSANGELA APARECIDA DE AVILA EQUIPE DA MADRUGADA 00:08:04 7,43 03:13:48

2 475 LIDIANA MARISA DA COSTA BATISTA CELSO CARANDAI 00:08:05 7,43 03:13:49

3 500 RAQUEL INES SIQUEIRA FUNCIONAL TRAINER 00:08:09 7,36 03:15:37

4 429 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA SOUFIT LAGOA DOURADA 00:09:02 6,64 03:36:51

5 420 DANIELA SOARES DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:09:30 6,31 03:48:02

6 422 DANIELE REZENDE BELCHIOR TIRARUNNERS 00:10:09 5,91 04:03:33

7 498 RAFAELA DIAS PAULA ANDRADE AMIGOS CORREDORES 00:10:37 5,65 04:14:47

8 467 JOZIANI MARQUES 00:10:37 5,65 04:14:49

9 454 IMACULADA CONCEIÇÃO DA SILVA 00:10:39 5,64 04:15:27

10 510 SARA ANDRESSA DE ANDRADE MADRUGADA 00:10:47 5,57 04:18:40

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 516 TATIANE DE PAULA PINTO SA RUN 00:08:52 6,77 03:32:39

2 512 SIMONE CRISTINA FERREIRA DA SILVA MADRUGADA 00:09:07 6,59 03:38:39

3 473 LEILA MARQUES 00:09:29 6,33 03:47:33

4 443 FLAVIA CRISTINA ALVES FERREIRA IMPARÁVEIS 00:10:07 5,93 04:02:56

5 476 LÍLIAN MOREIRA JVM TRAIL RUN 00:10:21 5,79 04:08:31

6 439 FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES 00:10:33 5,68 04:13:22

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 511 SARAH DE REZENDE MAURÍCIO FILGUEIRAS TEAMCARIUS 00:08:04 7,44 03:13:33

2 514 SIRLENE FARIA FILHOS DE MINAS 00:09:07 6,59 03:38:39

3 487 MARIA APARECIDA DA SILVA 00:09:23 6,40 03:45:01

4 515 TÂNIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:10:33 5,68 04:13:22
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 491 MEIRE MARIA COELHO SOU FIT LAGOA DOURADA 00:10:35 5,67 04:14:04
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